
 

 

UCHWAŁA Nr ZG.021.1.2024 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN – MIĘDZYGMINNY OŚRODEK OPIEKUŃCZY W PRUSZCZU 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Związku Gmin - Międzygminny Ośrodek Opiekuńczy w Pruszczu na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 ust. 1,2,3, art. 212, art.215, art.222, art. 235-237, art. 258 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Zgromadzenie Związku 

Gmin – Międzygminny Ośrodek Opiekuńczy w Pruszczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr ZG.021.8.2023  Zgromadzenia Związku Gmin – Międzygminny Ośrodek Opiekuńczy 

w Pruszczu z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie  budżetu Związku Gmin – Międzygminny Ośrodek 

Opiekuńczy w Pruszczu na 2024 rok dokonuje się zmian: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody budżetu Związku Gmin – Międzygminny Ośrodek 

Opiekuńczy w Pruszczu na 2024 rok w wysokości (…)”. 

2. § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin -

Międzygminny Ośrodek Opiekuńczy w Pruszczu 

Krzysztof Kułakowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 stycznia 2024 r.

Poz. 622


		2024-01-23T09:51:56+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




